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Czytamy i oglądamy to doskonale znany krakowskim rodzicom cykl pokazów filmowych dla młodych widzów,
uzupełniony o warsztaty pobudzające wyobraźnię. Mała KIKA natomiast to regularne, niedzielne seanse
filmowe dla dzieci połączone z twórczymi zajęciami. Najbliższe spotkania odbędą się w niedzielę, 19 kwietnia.

Czytamy i oglądamy w Agrafce

W niedzielę, 19 kwietnia o godz. 11.00

czytamy: „Dziki robot”, Brown Peter
oglądamy: „Hopnięci”, reż. Daniel Chong

A gdybyśmy tak mogli rozmawiać ze zwierzętami i rozumieli, co mówią? Nowy film Disneya i Pixara
„Hopnięci” opowiada historię naukowców, którzy wynaleźli hopnozę - technologię przeszczepiania
ludzkiej świadomości zwierzętopodobnym robotom w celu poznania świata prawdziwych zwierząt!
Główna bohaterka, Mabel, wielka miłośniczka przyrody, korzysta ze sposobności i dzięki hopnozie
odkrywa tajemnice Matki Natury, o jakie nawet jej nie podejrzewała!

Kategoria wiekowa: 6+

Mała KIKA

W niedzielę, 19 kwietnia o godz. 12.00

„Pucio" reż. Marta Stróżycka; Anna Błaszczyk, Dominik Litwiniak

Pucio po raz pierwszy na wielkim ekranie! Bohater, który podbił serca dzieci i rodziców, zaprasza na
kinowe seanse pełne dobrej zabawy i pozytywnej energii.

Pucio razem ze swoją rodziną odkrywa świat! Każdy dzień to nowe przygody – wspólne gotowanie
konfitury, malowanie rodzinnego portretu, a nawet… spływ kajakowy i biwak we własnym salonie!
Gdy przychodzi pora kąpieli, Puciowi i Bobo towarzystwa dotrzymuje wesoły zabawkowy krokodyl,
który również pilnie potrzebuje się wykąpać! Pucio uczy się dzielić z innymi, nawiązywać nowe
przyjaźnie i radzić sobie z nudą w deszczowy dzień. W każdym odcinku Pucio udowadnia, że
wyobraźnia i kreatywność potrafią zamienić najzwyklejsze chwile w coś naprawdę wyjątkowego!

„Pucio” to ekranizacja bestsellerowej serii książek dla dzieci autorstwa dr n. hum. Marty Galewskiej-
Kustry – logopedki i pedagożki dziecięcej, z ilustracjami autorstwa Joanny Kłos. Książki z serii,
publikowane przez Wydawnictwo Nasza Księgarnia, wspierają rodziców i dzieci od najmłodszych lat –
pomagają w rozwoju mowy, wzbogacają słownictwo i rozwijają umiejętność opowiadania.
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